委托挂牌代理协议
甲方（持有人）
自然人：
住所住址：                         电话：
机构：
授权代表人：
住所地址：                             电话：
乙方（代理会员）：
授权代表人：
住所地址：                             电话：
鉴于：
1、甲方拟委托乙方代理其向北交所福丽特邮币交易平台（以下简称“交易平台”）申请           （以下简称“拟挂牌藏品”）的入场登记。
2、乙方作为交易平台认可的代理会员，具备邮票钱币项目代理资格，并同意接受甲方委托。
现本着公开、公平、自愿和诚实信用的原则，双方达成如下协议：
1、 声明与保证
1.1 甲方保证遵守交易平台交易管理制度以及其他适用于甲方的各项规章制度。
1.2 甲方保证对拟挂牌藏品拥有合法的权利，且不存在任何其他可能导致第三方求偿的情形。
1.3 甲方保证在本协议项下所提供的任何信息、资料是真实、合法、准确、完整的，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
1.4 乙方保证遵守交易平台的各项制度，勤勉尽职地履行挂牌代理职责。
2、 委托标的
2.1  入场登记藏品名称：

2.2  入场登记藏品品种：
□现代纪念币          □退出流通使用领域的人民币
□连体钞、纪念钞      □国家邮政局发行的邮资品
□其他
2.3  入场登记藏品数量：
3、 代理事项
3.1乙方为甲方办理入场登记申请相关事宜（根据双方协商情况进行勾选）：
□ 对甲方就委托入场登记相关事项提供咨询服务；
□ 协助甲方准备入场登记所需的文件资料，包括但不限于入场登记申请书等；
□ 协助甲方与交易平台就入场登记、藏品鉴定与托管相关事项进行沟通；
□其他：                    。
4、 入场登记相关费用
4.1甲方应向交易平台缴纳挂牌费，挂牌费为拟登记藏品确权价格的3%。登记藏品市值计算方式：本协议生效当日，按该藏品在交易平台最近五个交易日收盘价均价计算。
4.2挂牌费的支付方式如下：甲方应于本协议生效当日，一次性支付本协议约定挂牌费。
5、 保密责任
5.1未经对方书面同意，任何一方不得对外泄露、披露本次入场登记过程中知悉和      掌握的所有信息与资料，否则，违约方要承担相关违约责任并赔偿因此给对方造成的全部经济损失。
5.2上述保密条款为独立于双方签署的本协议其他条款之外的持续性条款，其遵守义务不因本协议的终止而终止。
6、 违约责任
6.1任何一方违反交易平台规章制度、本协议约定，或从事任何违法违规的行为，应独立承担一切法律责任，守约方不承担任何连带责任，且有权终止本协议，并依法追究因此而受到的一切损失。
7、 其他
7.1甲方挂牌成功后，如未能出售，甲方提货时，交易平台按同品种随机提取，不能保证甲方提取原入库藏品。
7.2因履行本协议发生的一切争议双方应友好协商解决，协商不成的，任一方有权向协议履行地人民法院起诉。
7.3本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。
甲方：                                     乙方：
机构：               （公章）
法定代表人/授权代表签字：                  法定代表人/授权代表签字：
自然人：             （签名）
日期：    年    月    日                   日期：    年   月    日